
Muut asiat 
  
Vanne 23.10.2024 § 40 Joulupostia ikäihmiselle kampanja 4.11.-6.12.2024  

Sihteeri Katja Lahtinen on ilmoittanut Jämsän kaupungin Joulupostia 
ikäihmisille kampanjaan, jonka pääorganisoijana on välittämisen yhteisö 
Siskot ja Simot. Kampanjassa tarkoituksena on, että halukkaat järjestöt, 
kuntalaiset ja yrittäjät voivat tuoda merkittyihin postilaatikoihin 
joulukortteja, jotka vanhusneuvosto jakaa kotihoidon ja asumispalvelujen 
ikääntyneille asiakkaille. Kortin voi askarrella itse tai se voi olla valmis kortti. 
Joulukorttiin ei kirjoiteta vastaanottajan nimeä, mutta hyvän joulun 
toivottajaksi voi kirjoittaa Siskot ja Simot ja oman nimen. Postilaatikot 
toimitetaan Jämsän pääkirjastolle, sekä omatoimikirjastoihin 
Jämsänkoskelle, Länkipohjaan ja Kuorevedelle. Kampanjasta tiedotetaan 
kaupungin sivuilla ja korttien jakamisesta sovitaan seuraavassa 
kokouksessa.  

  
Omashoitajien ystäväparkki 
Käytiin keskustelua Jämsässä toimivasta omaishoitajien ystäväparkista. 
Sinne kaivattaisiin vapaaehtoisia lisää ja toimintaa haluttaisiin laajentaa. 
Keskusteltiin esimerkiksi tarpeesta uimahallissa. Siellä voisi olla tila, jossa 
voisi käydä suihkussa ja pukeutua yhdessä ja mennä altaaseen yhdessä. 
Monet omaishoitajat eivät käy puolisonsa kanssa uimassa, kun toista ei voi 
laittaa yksin suihkuun ja sieltä altaalle. Todettiin, että tätä voitaisiin miettiä 
seuraavissa kokouksissa, että voiko asialle tehdä jotain esimerkiksi 
uimahalliavustajan avulla, joka olisi käytettävissä esimerkiksi tiettynä 
päivänä.   

 
Vanhustenviikon tapahtumat  
Todettiin, että kirjastolla ollut digibuusti -tapahtuma keräsi runsaasti väkeä. 
Lisäksi vanhusneuvosto oli esillä Sairaalan tilaisuudessa vanhustenviikolla, 
jossa kävijöitä puhututti mm. senioriasuminen Jämsässä. 

 
 HD-TV muutos 
 Keskustelimme tulevasta HD-tv muutoksesta.  
  
 Seuraava kokous 
   

Seuraava kokous järjestetään 21.11.2024 klo 12-14 Jokivarren puukoululla, 
Lydia -luokkahuoneessa.  
 
 

Päätös Merkitään tiedoksi. 
 
 


